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Ministeri Paula Risikko 
AVOHOITOTALO VOI TOIMIA MALLINA KOKO MAALLE 

 
 
Peruspalveluministeri Paula Risikko viittasi toukokuussa voimaan tulevaan uuteen terveydenhuoltolakiin 
useaan kertaan Pohjois‐Pohjanmaan sairaanhoitopiirin Avohoitotalon vihkiäispuheessaan. Avohoitotalon 
toiminta käynnistyy 1.3. 
 
”Terveydenhuoltolaki on sisältölaki eli se vaikuttaa syvällä käytännössä. Laki korostaa laadukasta avohoitoa. 
Olemme siis oikealla asialla, kun olemme vihkimässä Avohoitotaloa käyttöön”, ministeri totesi. 
 
Hänen mukaansa uudet tilat henkivät nykyaikaista moniammatillista toimintatapaa, jossa potilas on 
keskeinen vaikuttaja oman terveysongelmansa ratkaisussa. Tästä yhtenä esimerkkinä ovat 
hoitajapoliklinikat. 
 
”Pohjois‐Pohjanmaa on pystynyt lyhentämään leikkaus‐ ja hoitojonoja erinomaisesti. Uusi Avohoitotalo 
antaa mahdollisuuden tehostaa toimintaa entistä vaikuttavammaksi. Päiväkirurgiset leikkaukset ovat 
nykypäivää, mutta ne edellyttävät koko hoitotiimiltä entistä enemmän osaamista ja kykyä tukea potilasta”, 
ministeri sanoi. 
 
Erityisen iloinen hän oli Avohoitotalon uudesta reumatologisesta yksiköstä, johon on saatu konservatiivisen 
reumatologian lisäksi reumaortopedia. Aikuisten reumahoidon kokoaminen yhteen yksikköön on hänen 
mukaansa osoitus potilaiden tarpeiden huomioon ottamisesta.  
 
”Oulun yliopistollisen sairaalan osaaminen lasten ja aikuisten reuman hoidossa on ollut ministeriössä 
tiedossa. Tämän tiedon pohjalta keskittämisasetukseen pantiin Oulu yhdeksi reuman hoidon 
valtakunnalliseksi keskukseksi”, ministeri sanoi. 
 
Paula Risikon mukaan Avohoitotalo on esimerkki myös paikallisesta yhteistyöstä. Tämä näkyy talon 
näytteenotossa ja radiologisessa toiminnassa, jossa ei ole ajateltu vain sairaalan omaa toimintaa, vaan 
nähty asioita myös alueen asukkaiden ja kuntien näkökulmasta. 
 
”Toivon, että terveydenhuoltolain hengessä pystytte jatkamaan yhteistyön saralla eteenpäin. Lakia 
kirjoitettaessa on pyritty ottamaan huomioon Pohjois‐Suomen tarpeet ja samalla tuomaan täältä saatua 
oppia myös muualle Suomeen.” 
 
”Valtakunnallisesti tarvitaan ja on aina tarvittu esikuvia muutoksen aikaansaamiseksi ja uudistusten 
tekijöiksi. Oulusta uudistumista on aina löytynyt ja tässä on yksi esimerkki. Nyt on oikea aika ja paikka 
nostaa esille se uraauurtava työ, joka monialaisen yhteistyön rakentamisessa alueellisesti ja paikallisesti ja 
sairaalaan sisällä on tehty.” 
 
”Nyt on aika kokeilla ja kokea uutta. Avohoitotalo antaa siihen hyvät edellytykset. Se voi toimia mallina 
koko maalle. Osaamista ja tarmoa tältä alueelta on aina löytynyt”, ministeri Paula Risikko sanoi. 
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